[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

СЕССИЯ №1
РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2016 г.                   № 1                                     г. Кемерово

О создании фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Рассмотрев личные заявления депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района о создании фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь ст. 4, 10 Регламента Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, на основании Положения о фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Кемеровского муниципального района.
2. Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Кемеровского муниципального района утвердить Харлановича Владимира Васильевича.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

Председательствующий сессии

Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                А.А. Платицын